2022 年 6月吉日

お客様各位

株式会社ティ・カトウ

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋 4-1-1

飯田橋 IS ビル 8階

TEL：03-6280-8185

 FAX：03-6280-8184

T.balance 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品 T.balance をご愛顧賜り誠にありがとうござ

います。さて、下記の通り、T.balance を仕様変更いたしましたのでご連絡申し上げます。

敬具

記

1. 仕様変更内容について

タイル等の段差のある床でも、テーブルをスムーズに移動していただけるよう、本体底面に補強リングを取付けました。

旧仕様                                新仕様

2. 仕様変更の時期

2022 年 6月 1日より新仕様製品にて出荷対応しております。

3. 旧仕様出荷対応について

2022 年 12 月末日迄、旧仕様にて出荷対応いたします。ご注文時ご指示願います。旧仕様納期につきましては

弊社営業担当までお問合せください。

以上

固定部 可動部 固定部 可動部

補強リング ※W(33㎜)×H(27㎜)のサイズ変更はございません。